
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DD-14A / 1065 del 16/09/2016

Codice identificativo    1327574

PROPONENTE   Patrimonio - Sport - Prevenzione - Datore di lavoro

OGGETTO

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO 1060 DEL 16.09.2016; CORREZIONE  ERRORE 
MATERIALE                

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione BACCIARDI GIUSEPPE

COMUNE DI PISA



COMUNE DI PISA
Direzione DD14

DETERMINAZIONE 

Oggetto:  Provvedimento 1060 del 16.09.2016; correzione  errore materiale. 

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento  DD14 A n. 1060 del 16.09.2016  “Procedura ad evidenza pubblica per la 
concessione  in  uso  di  uno o  piu’  uffici  dell’immobile    destinato a  sede  di  impresa 
ubicato in via nicola pisano  facente parte della “Cittadella Galileiana” – approvazione 
bando di gara
  
Verificato che per  per errore materiale al punto a) si prevede la durata di anni 2;

Stabilito  di correggere il refuso precisando che la durata è di anni 5 o periodo inferiore    sulla  
base dei criteri di   cui all’art.8 .del Bando

 
DETERMINA

a) Di correggere il punto a) del provvedimento  DD14A n.1060/2016 relativo alla    durata 
di che è stabilita in  5 anni o periodo inferiore    sulla base dei criteri di   cui all’art.8 .del  
Bando

b) di pubblicare il Bando  nella sezione  Gare ed altri Bandi del sito web   del Comune di  
Pisa 
c) di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Gare;

 

                   IL DIRIGENTE
Dott. G. Bacciardi
 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

